1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 223                                          Ivaiporã,  Sexta-Feira, 20 de Abril de 2018

PORTARIA Nº 30/2018

SÚMULA: CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 22ª REGIONAL DE SAÚDE, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

FÉRIAS regulamentar a que tem direito ao Servidor TALEL NICOLAS HOSNI

consistente de 10 (DEZ) dias iniciando-se o período de gozo em 26/04/2018 a 06/05/2018 com período

aquisitivo de 01/10/2017 a 01/10/2018.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

Ivaiporã, 20 de abril de 2018.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

                PRESIDENTE DO CIS

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 223                                          Ivaiporã,  Sexta-Feira, 20 de Abril de 2018

PORTARIA Nº  29/2018

SÚMULA: CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 22ª REGIONAL DE SAÚDE, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

FÉRIAS regulamentar a que tem direito a Servidora VANESSA DA SILVA

GONÇALVES consistente de 05 (CINCO) dias iniciando-se o período de gozo em 23/04/2018 a

27/04/2018 com período aquisitivo de 01/03/2017 a 01/03/2018.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

Ivaiporã, 20 de abril de 2018.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

                PRESIDENTE DO CIS